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Petőfi Sándor: 
Itt van az ősz, 
itt van újra...

Itt van az ősz, itt van újra,
S szép, mint mindig énnekem.
Tudja isten, hogy mi okból
Szeretem? de szeretem.
Kiülök a dombtetőre,
Innen nézek szerteszét,
S hallgatom a fák lehulló
Levelének lágy neszét...”
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Kiülök a dombtetőre,
Innen nézek szerteszét,
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Levelének lágy neszét...”

Szüreti Nap Kunfehértón

A tavalyi évhez hasonlóan idén is egész napos rendezvényre 
várták a szervezők a kilátogatókat. A változékony időjárás el-
lenére sokan vettek részt a kora őszi eseményen.

Az egész héten át tartó jó idő 
szombat reggelre sajnos ked-
vezőtlenebbé vált, de az eső 
egészen délutánig elkerülte a 

Szüreti Napot. Délelőtt a ha-
gyományoknak megfelelően a 
mozgásé volt a főszerep, ahol a 
nyolc korosztályban megrende-
zésre kerülő futóversenynek kö-
szönhetően már reggel sokan ki-
látogattak az Erdei Ferenc térre. 
Számos sportember melegített 
és készült a futásra, szurkolni 
pedig még többen jöttek. A ver-
senyt az Általános Iskola peda-

gógusai vezényelték le, ezúton is 
köszönjük a segítséget a teljes is-
kolai karnak. 

Miközben a futások különbö-
ző távokon zajlottak a tér többi 
részén is folytak az események. 
Vass Laci már korán reggel be-
fűtötte a kemencéjét, amelyben 
egész nap a frissen sütött ke-

nyérlángost kínálta. Ahogy már 
öt éve minden évben, most is La-
ci vállalta magára ennek költsé-
geit is, a becsületkasszából be-
folyt összeget pedig az óvoda 
egyik csoportja kapta meg. Kö-
szönjük Laci önzetlen felaján-
lását és csapatának munkáját. 
A Vöröskereszt helyi csoportja 
a már mindenki által várt pala-
csintát sütötte lelkesen, míg az 
ebédről Huszár Papa és csapata 
gondoskodott. Idén szarvas,- és 

birkapörkölt került felszolgálás-
ra, melyhez a húsokat a Fejértó 
Vadásztársaság és Bangó János 
ajánlotta fel, míg a bevételt az 
Idősek Klubja kapta meg. 

A rögtönzött présházban egész 
nap folyt a must, míg a mellette 
lévő sátorban a helyben termett 
őszi zöldségből és gyümölcsök-
ből, illetve az iskolás gyerekek 
által készített terményképekből 
készült terménykiállítást lehe-
tett megtekinteni. A gyermeke-
ket az óvodapedagógusok által 
szervezett kézműves foglalkozás 
és a rendezvény hangulatához 
passzoló népi játszóház kosár-
hintája és hagyományos fajáté-

kai várták. A délután folyamán 
az íjászat is népszerű program-
nak bizonyult, amelyet már a fel-
nőttek is szívesen kipróbáltak.

Folytatás a 2. oldalon.
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Folytatás az 1. oldalról.
A kirakodóvásáron jobbára kéz-

műves termékek voltak kapható-
ak: kézzel készített fatárgyak, fo-
nott kosarak és varrott tárgyak. 
A Bácsalmási Finomságok termé-
kei mellett, a gasztronómiát a Lu-
ca Kürtöskalács és a jól ismert „zöld 
Lángosos” képviselte, míg a minő-

ségi italkínálatról idén először a Fe-
hértó Non-profit Kft., mint szerve-
ző gondoskodott. Az Arany Kapu 
Zrt. pedig erre a napra almaosztást 
hirdetett: a helyi vállalat minden 

kunfehértói családnak egy láda al-
mát ajándékozott.

A délután a már hagyományos 
traktoros felvonulással indult, a 
nemzeti színű szalagokkal díszített 
mezőgazdasági gépek az egész falut 
körbejárták, majd a menet gyalogo-
san folytatódott a Művelődési Ház-
tól vissza a térre. A felvonulás köz-
ben a helyi táncosok pogácsával és 
finom borral kínálták a résztvevő-

ket és természetesen az utcán kí-
váncsiskodókat is. A menet elején 
a Rézhúros Banda tagjai húzták a 
nótákat, így rendkívül hangulatos 
volt az idei felvonulás is. A szín-

padi programok megkezdése előtt 
még két eredményhirdetésre került 

sor, az elmaradhatatlan Csőszver-
seny és a házi lekvárok versenye 
résztvevői kerültek ekkor díjazás-
ra. Ezután a helyi műsorok követ-
keztek: az Óvoda Tigris csoportja 
egy néptánccal készült, míg az Is-

kolából két osztály is modernebb 
hangvételű produkciója szórakoz-
tatta a közönséget, a helyi önkén-
tes táncosok pedig egy majdnem 

tíz perces moldvai tánccal készül-
tek. Ezt követően a már említett 
népzenészek ott folytatták a szín-
padon, ahol abbahagyták: immá-
ron teljes létszámmal adtak ismét 
egy hangulatos népzenei koncer-
tet. Őket a Zsanai Népdalkör nó-
tacsokra követte, majd bácsalmá-
si német nemzetiségi táncosok, az 

Almasch Tánccsoport tagjai a Ma-
darasi Vagabund Zenekarral kar-
öltve adtak elő egy színvonalas kö-
zös zenés-táncos műsort. Az esti fő 
produkció előtt még a helyi citerá-
sok, a Kiskun Citerazenekar tag-

jai szórakoztatták a közönséget, 
majd a várva várt Kredenc Együt-
tes egy órás előadására került sor. 
A két nagykanizsai zenész szuper 

hangulatot teremtett, meg is telt 
a színpad előtti tér, ahol a közön-
ség együtt táncolt és mulatott a srá-
cokkal. Ahogy pedig a Kredenc be-
fejezte a színpadon, az este már a 
sátorban folytatódott az utcabál ke-
retében, ahol a talpalávalót idén is 
a Virág-Nagy Duó szolgáltatta egé-
szen hajnalig. ■  Lukács Tamás

Szüreti Nap Kunfehértón
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■

Köszönetnyilvánítás
A Szüreti Nap az egyik olyan helyi rendezvény, amikor szinte az egész falu összefog és mindenki hozzáteszi a munkáját vagy éppen felajánlá-

sát a sikeres lebonyolítás érdekében. Éppen ezért a szervezők szeretnék külön megköszönni Szalai Jánosnak és minden résztvevőnek, hogy me-
zőgazdasági gépeikkel színesítették a traktoros felvonulást. Köszönet jár az Általános Iskola valamennyi pedagógusának is a futóverseny koor-
dinálásáért, az Óvoda pedagógusainak pedig a kézműves foglalkozáson való részvételért. Köszönjük Vass Lászlónak és feleségének Anikónak, 
illetve a segítőiknek az önzetlen munkát. Köszönjük a támogatást a Kunfehértó Községi Sportegyesületnek és Ficsór Bélának, a Fejértó Vadász-
társaságnak és Bangó Jánosnak. Köszönjük Huszár Zoltánnak a bort és Mérai Imrének a szőlőt. Köszönjük a munkát a helyi Vöröskeresztnek, 
Huszár Ferencnek és segítőinek (Fazekas Csaba, Fodor Gyula, Nagy Dávid, Tarjányi Csaba, Turán Gábor), az Idősek Klubja tagjainak, Fekete 
Imrének és Somogyi Andrásnak pedig a fotózást. Köszönjük az ovisoknak, az iskolásoknak, a citerásoknak valamint a helyi önkéntes táncosok-
nak a lelkes készülést és a műsort, továbbá köszönjük a terménykiállításon való részvételt (Répás Erzsébet, Gömzsik János, Nagy István, Vass 
László és a terményképeket készítő gyermekek). Köszönjük Koril Györgynének, Juhászné Ibolyának, Rózsa Kálmánnak és Tamás Józsefnek a 
dekorációhoz, valamint a préseléshez kölcsönzött eszközöket. Köszönjük Madarász Józsefnek is, hogy biztosította az egész rendezvényt.

Illetve köszönjük az Arany Kapu Zrt.-nek a felajánlott almát és segítőik munkáját is. Az osztásban Baranyai Zoltán, Fekete Hargitta, Maruzsa 
Margit, valamint a Polgármesteri Hivatal alkalmazottai segítettek, míg a szállítást Wágner Zsolt biztosította. Ezen kívül köszönjük a Fehértó 
Non-profit Kft. minden dolgozójának önzetlen munkáját is.

Továbbá a Magyar Vöröskereszt Kunfehértói Alapszervezete is szeretné megköszönni minden támogató segítségét!

1. korcsoport:
lányok:
1. Vancsik Barbara
2. Patyi Norina
3. Huszár Alíz Dóra

fiúk:
1. Patocskai Tamás
2. Daróczi Bendegúz
3. Daczi Zsombor

2. korcsoport:
lányok:
1. Szloboda Hédi 
2. Szűcs Renáta
3. Kuszenda Ramóna Jázmin

fiúk:
1. Rózsa Vilmos
2. Erdélyi Ferenc Bence
3. Vargacz Ádám

3. korcsoport:
lányok:
1. Patocskai Csenge
2. Dobos Petra
3. Tósaki Réka

fiúk:
1. Faragó Roland
2. Varró Milán
3. Tárnoki Szabolcs

4. korcsoport:
lányok:
1. Patocskai Emese
2. Varga Médea
3. Erdélyi Fanni

fiúk:
1. Faragó Róbert

A Szüreti Napi versenyek eredményei:

2. Katzenbach Olivér
3. Nagy Antal

5. korcsoport:
lányok:
1. Horváth Andrea Gyöngyvér
2. Seprényi Evelin Dzsenifer
3. Onódi Eszter

fiúk:
1. Onodi – Orbán Alexander
2. Kozák Richárd
3. Pásztor Péter

6. korcsoport:
lányok:
1. Péter Szabó Emese
2. Erdélyi Tímea
3. Kozák Nikolett

fiúk:
1. Mohai László
2. Kovacsev Kristóf
3. Kovács Bukor Dávid

7. korcsoport:
lányok:
1. Németh Brigitta
2. Nagy S. Lászlóné
3. –

fiúk:
1. Taskovics Sándor
2. Sasvári Gábor
3. -

Az osztályok közül ismét a 4. 
osztályosok bizonyultak a leg-
eredményesebbnek, így a ván-
dorkupát Ők őrizhetik egy 
évig. 

Futóverseny

Házi lekvárok verseny
1. Sasvári Gábor 
2. Répás Erzsébet 
3. Fekete Imre
Emléklapot kaptak: Alföldi Borok Háza, Bálint Ferencné, Csatá-

ri László, Darányi Zsuzsanna, Gömzsikné Faddi Katalin,  Harnóczi 
Erzsébet, Jegyes-Molnár Imréné, Koril Györgyné,  Szalai-Hegyi Tí-
mea, Szilágyi Mária, Vass László.

Tömd ki, Tedd ki csőszverseny
1. helyezett: KereCSENge (Ularik Nóra)
Résztvevők:
Helyi Vállakozó Csősz (Czagány-Mákos Roberta)
FűrészFeri a fűrészcsősz (Vancsik Ferenc)
Űrlény csősz leszállt közénk (Begala Cintia Vivien)
Tök Juliska&Tök Jancsi (Ádám Brigi)
Hivatal Antal 2.0 hivatalos úton (Polgármesteri Hivatal)
,,Fő az egészség” (Gömzsik János)
BosziCsősz, aki megbukott repülésből... 
(Huszárné Sztrinkó Annamária)

Terményszobrász és 
terménykép készítő versenyen jutalmat kaptak:

Óvodások közül: Huszár Alíz Dóra
Alsó tagozatból: Pajkos Dóra
Felső tagozatból: Nagy Csenge, Faragó Emília, Horváth Andrea 

Gyöngyvér, Onodi-Orbán Alexander
Szívből gratulálunk mindenkinek!
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Első osztályos tanulók 
köszöntése

A Kunfehértói Általános Iskola 
nyolcadik osztályos tanulói na-
gyon sok szeretettel köszöntöt-
ték az első osztályos nebulókat 
és közösen helyezték fel a faliúj-

ságra az első tanítási napon ké-
szített fényképeket. Eredményes 
tanulást és sok-sok élményt kí-
vánunk valamennyi diákunknak 
a 2018-2019-es tanévben! ■

Az első osztályosok 2018-ban
Ambrus Boglárka, Bársony Alexandra, Bata Fruzsina, Bata Van-

essza, Bodicsi Zsolt, Csala Gergő, Csanádi Júlia Anna, Fajta Ben-
ce Krisztián, Herczeg Róbert, Horváth Koppány Gyula, Horváth 
Olivér, Huszár Anna Sára, Kett Annamária Lilla, Kuszenda Ra-
móna Jázmin, Márta Adrián, Pajkos Dóra, Tárnoki Zalán, Tas-
kovics Bence, Vargacz Ádám

Meseíró pályázat

Életmentők elismerése

A Kiskunhalasi Környezet-
védők Egyesülete, más néven 
a Zöld-Híd Halas meseíró pá-
lyázatot hirdetett. Iskolánk 7. 
osztályosai nagy kedvvel és lel-
kesedéssel láttak munkához. A 
következő tanulók írtak törté-
netet a Rókáné függönye cím-

hez: Faragó Emília, Horváth 
Zoltán, Huszár Adrienn, Lász-
ló Vanessza, Nagy Csenge és 
Varró Lilla. Mindenki kapott 
tárgyjutalmat, Varró Lilla pe-
dig elnyerte a Legfiatalabb 
Meseíró címet. ■ 
Stammer József

Huszár Zoltán polgármester a 
kiskunhalasi református temp-
lomban köszönte meg annak a 
négy gimnazistának a bátor cse-
lekedetét, akik augusztusban a 

Tófürdőn életet mentettek. Er-
dődi Imre, Ledenyák Ádám, Pé-
ter Barnabás és Vuits Gergő 
Díszoklevelet és 2019. évre szó-
ló bérletet kaptak. ■
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Felvidéken jártunk
Iskolánk hetedikesei ebben a 

tanévben a Határtalanul prog-
ram keretében Szlovákia ma-
gyarlakta területeit keresték fel. 
A kirándulás 2018. szeptember 
18. és 21. között zajlott, amelyre 
a kisszállási és a fehértói gyere-
kek együtt utaztak és hamar ös-
sze is barátkoztak. A szállásunk 
Tátralomnicon volt, itt a Hotel 
Tatranec hangulatos szobáiban 
laktunk. 

Első napunk délelőttjén egy rö-
vid ipolysági megállás után Sel-
mecbánya várt minket. Megtekin-
tettük a bányászati múzeumot, 
ami a föld mélyében volt, így a 
csillék keskeny vágányán bandu-

koltunk. A városközpontban egy 
rövid sétát tettünk, közben meg-
kóstoltuk a helyi fagyit. Ezután új-
ra buszra szálltunk és nemsokára 
beértünk Besztercebányára. A vá-
rosnézés része volt a templom és 
a mellette lévő sírkert megtekinté-
se is. A hatalmas főtéren állva már 
a lenyugvó nap vöröses fényében 
búcsúztunk el a várostól, és indul-
tunk el a szállásunkra.

Második napunk délelőttjét 
Késmárkon töltöttük, ahol meg-

csodáltuk a híres fából készült 
evangélikus templomot; jártunk 

a Thököly-mauzóleumban, ahol 
megkoszorúztuk a híres kuruc ve-
zér sírját, s természetesen a Him-
nuszt is elénekeltük. A délután 
már a Magas-Tátra bércei között 
talált bennünket: egy hatórás gya-
logtúrát tettünk mintegy 1500 

méter magasságban egy gyönyörű, 
felejthetetlen, de egyben igen ne-

héz, köveken és gyökereken át ve-
zető turistaúton a Poprádi-tóhoz.  
El is fogyott a húsos makaróni es-
te az utolsó szemig…

A harmadik napon délelőtt egy 
völgyben fekvő nagyon hangula-
tos kisváros, Lőcse látta vendégül 
a csoportot. A híres Szent-Jakab 
templom mellett a város ékessé-

gét a patinás szállodát, valamint 
a városháza épületét is megte-

kintettük. Utunk következő állo-
mása pedig a szepesi vár volt. Az 
egyedülálló szirtre épült középko-
ri erődítmény e sorok írójában a 
sümegi várat idézte fel. Nem volt 
egyszerű a feljutás a várkapuig: 
az évszázadok tükörsimává csi-
szolták a köveket, bizony a kőfa-
lon meg kellett fognunk a láncot 

kapaszkodóul.
A nap hátralévő részében Szlo-

vákia második legnagyobb váro-
sában Kassán, voltunk. A nem túl 
nagy létszámú magyarság azért 

itt is képviseltette magát: a park-
ban két idős úr beszélgetését hall-
hattuk, a piacon magyar árusok is 
voltak, a Szent Erzsébet dómot 
pedig egy kassai hölgy mutatta be 
nekünk ízes nyelvezettel. Szabad-

ságharcunk hős fejedelmének, II. 
Rákóczi Ferencnek a sírját is meg-
koszorúztuk és újra felcsendült a 
magyar himnusz.

Utolsó felvidéki napunk dél-
előttjén végül a híres dobsinai jég-
barlangban csodáltuk meg a ter-
mészet alkotóerejét. Közeledve a 
magyar határhoz, Betléren álltunk 
meg legközelebb, ahol az András-
syak kastélyát jártuk be. Rozs-
nyón még megnéztük a magyar is-
kolát és a hangulatos főteret, majd 
végérvényesen Magyarország fe-
lé indultunk. Elmondhatjuk, hogy 
felvidéki kirándulásunk egy életre 
szóló emlék marad mindannyiunk 
számára. ■ Stammer József
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Missziós tevékenység Dél-Afrikában

Anita és Rick egy Michigan ál-
lambeli kisvárosban, Allegan-
ben dolgoztak háziorvosként 
hosszú évekig. Itt tapasztalták 
meg, hogy az életmódbeli ténye-
zők, mint például az inaktivitás, 
a helytelen táplálkozás, a stressz 
és az elhízás felelősek a krónikus 
betegségek nagy részéért. Véle-
ményük szerint az orvosok csak 
a rendelőkben nem minden eset-

ben tudnak hatékony megoldá-
sokat kínálni az ezekkel a beteg-
ségekkel küzdők számára. Arra 
a következtetésre jutottak, hogy 
egyes helyeken a meglévő családi 
és közösségi hálózatokat kihasz-
nálva a „terepen” történő tevé-
kenység jelentheti a megoldást 
az egészséges életmód elérésére. 
2002-ben kaptak egy lehetősé-
get Afrikában, hogy módszerei-
ket közösségi alapú programok 
kidolgozására használhassák, 
amely kiegészíteti a meglévő or-
vosi alapszolgáltatásokat.  Két 
fiukkal költöztek a dél-afrikai 
KwaZulu-Natal tartományban 
található Durbanba, ahol a leg-
főbb egészségügyi problémát a 
szív- és érrendszeri megbetege-
dések, cukorbetegség, magas ko-
leszterinszint valamint a HIV-
fertőzés jelenti. 

Sok afrikai ország mellett a 
Dél-afrikai Köztársaságban is 
küzdenek a korrupcióval és az 
egészségügyi dolgozók alacsony 
számával. Az egészségügyi szak-
emberek nem képesek a szüksé-

ges mértékben biztosítani az ellá-
tásokat, különösen a Szaharától 
délre fekvő fejlődő országokban. 
Azonban néhány új technológi-
ának köszönhetően fenntartható 
és költséghatékony módon válik 
lehetővé, hogy az egészségügyi 
képzettségű emberek mellett la-
ikusok is szűrővizsgálatokat vé-
gezhessenek az otthonokban, 
közösségi eseményeken, iskolák-

ban, piacokon, vállalkozásoknál 
vagy éppen a templomban. Ani-
ta és Rick tevékenysége pedig jó-
részt erről szól, vagyis hogy a he-
lyi embereket kellő tudással és 
eszközökkel készítsék fel. Ennek 
keretében tartanak kiscsoportos 
képzéseket, amelyeken évente 
körülbelül harminc főt képeznek 
ki. Az általuk vezetett misszió 
tagjai az ún. Health Builderek 
(Egészségépítők), olyan helyi 
képzett emberek, akik hordozha-
tó szűrőkészülékeket és videó le-
játszókat visznek magukkal kö-
zösségeikbe, hogy segítsenek az 
említett betegségeket még kezde-
ti szakaszában felismerni és haté-
konyabban kezelni azokat. Ezen 
kívül az egészségfejlesztő cso-
port tagjai heti rendszerességgel 
egészségügyi előadásokat tarta-
nak és videó alapú oktatási lehe-
tőségeket nyújtanak, elősegítve 
ezzel az emberek egészségesebb 
életmódra való áttérését. Illetve 
ők segítenek a további diákok ta-
nításában is. A képzéseket okta-
tóvideók és kézikönyvek segítik, 

Anita Gutierrez édesapján, Ficsor Gyulán keresztül kunfe-
hértói származású, de ő maga Írországban született, majd az 
Egyesült Államokban nőtt fel és élte sokáig életét. Jelenleg fér-
jével, Rickkel a Dél-afrikai Köztársaság harmadik legnagyobb 
városában, Durbanban és környékén teljesítenek missziót már 
több, mint tizenöt éve.

amelyet több helyi nyelvre, így a 
zulura is lefordítják, hogy minél 
több embert érhessenek el vele. 
Tevékenységük magában foglal-
ja a jövedelemtermelő projektek 
elősegítését is a nélkülöző város-
környéki, vidéki vagy éppen la-
kóhelyét elhagyni kényszerülő 
emberek számára. Így próbálják 
arra ösztönözni a helyieket, hogy 
termesszenek a kertekben zöld-
ségeket és gyümölcsöket, illetve 
neveljenek állatokat. Ezen kívül 
a csoportok pénzt is gyűjtenek a 
tevékenységükhöz, együtt imád-
koznak, és beteg embereket láto-
gatnak meg.

Anita és Rick így mesélt a te-
vékenységükről: „Az egyetemen 
ismerkedtünk meg, mindketten 
orvosnak tanultunk. Ameriká-
ban kezdtünk el dolgozni és úgy 
gondoltuk, hogy egész életünk-
ben ott is fogunk maradni. A 
kétezres évek elején először egy 
missziótáborba utaztunk Afri-
kába. Otthon, Amerikában is 
sok helyen lehetne még segíteni 
az embereknek, de úgy láttuk, 
hogy Afrikában nagyobb szük-
ség van a munkánkra. Az itt 
leggyakoribbnak számító meg-

betegedéseknek, mint a magas 
vérnyomás, cukorbetegség, ma-
gas koleszterinszint és az AIDS, 
sokáig nincsenek tüneteik, ép-
pen ezért fontos a prevenció és 
az életmódváltás. Az egészséges 
élet ugyanis nem pénz kérdése 
és nem is csak a genetikán mú-
lik. Csupán 10 %-ban felelősek 
érte a gének, 90 %-ban az szá-
mít, hogy az emberek mit tesz-

nek a testükkel, hogyan élik az 
életüket. 

Úgy éreztük, hogy Isten hívott 
minket oda, és eldöntöttük, hogy 
maradunk. Jézus azt mondja: 
amit teszel a nehéz sorsú ember-
társaiddal, azt nekem teszed. Mi 
testvéreinknek tekintjük azokat 
az embereket, akiknek segítünk. 
Hál’ istennek nincs nehéz dol-
gunk, ugyanis ezekben az embe-
rekben is benne van a tenni aka-
rás, nem kell rájuk erőltetnünk 
semmit. A helyiek is azért küzde-
nek, hogy jobb életük legyen. Mi 
a lehetőséget adjuk meg számuk-
ra, hogy az ottani emberek segít-
hessenek egymásnak. Mi egy kis 
részei vagyunk ezen emberi éle-
teknek, részt veszünk az ő tör-
ténetükben. Szeretünk itt lenni, 

igaz nagy kihívás ez, és 
nem is jár sok pénzzel, 
de sokkal érdekesebb 
életet élhetünk. Ez egy 
jó csere. Az itteni éle-
tünkre egy takarékbe-
tétként tekintünk: ha 
többet teszünk be, töb-
bet is vehetünk ki.

Afrikában tervezünk 
megöregedni, de a vi-
lág több helyén is sze-
retnénk még segíteni. 
Terveink között sze-
repel Közép-Amerika 
(Puerto Rico, Mexikó) 
és Magyarország is. Itt 
a roma közösségekkel 

szeretnénk foglalkozni. Terve-
ink szerint ezt jövőre kezdenénk 
el, és évente egy hónapot szeret-
nénk itt tölteni. Magyarország és 
ezen belül Kunfehértó a harma-
dik otthonunk. Nagyon szép ez 
a falu, tetszik nekünk a játszó-
tér, a tornaterem és a fesztivál is. 
Nem beszélve a strandról, az a 
kedvenc helyünk. ■ 
Lukács Tamás
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Menő a menza

Terményszobrászat 
és terménykiállítás

A Kunfehértói Általános Iskolá-
ért Alapítvány idén 20 millió fo-
rint vissza nem térintendő támo-
gatást nyert az EFOP-1.8.5-17  
kódszámú, Menő menzák az is-
kolákban – Egészséges étkezést 
és életstílust népszerűsítő prog-
ramok című pályázati felhíváson. 
A projekt 2018. augusztus első 
napján indult és 2019. július 31-
ig tart majd, amely időszak alatt 
minden hónapban tervezünk egy 
ismeretterjesztő vagy szemlélet-
formáló programot.

A Kunfehértói Általános Isko-
la gyermekeinek étkezését kíván-
juk megreformálni a Menő menza 
program során, mely közvetetten 
hatással van a családtagok étke-
zési szokásaira is.  Célunk, hogy 
a szakemberek felmérése alapján 
személyre szabott tanácsokkal 
lássuk el a gyerekeket és szülőket, 
megakadályozva a gyermekkori 
elhízás, a szervezet túlterhelése, 
majd a később ehhez kapcsolódó 
egyéb egészségügyi problémák ki-
alakulását. Szakértők bevonásával 
az egészséges táplálkozást népsze-
rűsítő programokat szervezünk 
a gyerekeknek és a szülőknek 
egyaránt, mellyel a mindennapi 
életük szerves részévé, rutinjává 

válhat az egészséges ételek elké-
szítése, valamint a kockázatokat 
megismerve az erre való igény ki-
alakulásának elősegítése.

A projekt átfogó célja az egész-
séges életvitelhez szükséges tudás 
és készségek elsajátításának haté-
kony támogatása, ezzel az egész-
ségmegőrzés, betegségmegelőzés 
érdekében a gyermekek étkezési 
kultúrájának, étkezési körülmé-
nyeinek javítása, a várható élet-
tartam és az egészségben eltöltött 
életévek számának növelése.  Cél-
csoportunk első sorban az Általá-
nos Iskola összes diákja és szüleik, 
de a gyerekeken keresztül a tele-
pülés összes lakója is. 

A projektben számos progra-
mot kívánunk megvalósítani, me-
lyek nem csak az egészséges táp-
lálkozáshoz szükséges tudást 
biztosítják a célcsoportok számá-
ra, hanem az egészséges ételek el-
készítésének, adott esetben meg-
termelésének fortélyait is átadják, 
így biztosítva hosszú távon az 
egészséges életmódot. Ismeretter-
jesztő programjaink között szere-
pel a mindennapos táplálkozási 
szokások felmérése kérdőív for-

májában. A kérdőívet egy diete-
tikus fogja kiértékelni és értékelés 
után a szülőknek írásos tájékoz-
tatást ad a gyermekük felmérési 
eredményeiről, valamint tájékoz-
tatja közétkeztetésben dolgozó-
kat és a pedagógusokat is. Ezen 
kívül a dietetikus havonta 2 órá-
ban szaktanácsadást és csoport-
foglalkozást tart az iskolában.

A köznevelésben részt vevő gyer-
mekek egészséges táplálkozással 
kapcsolatos ismereteinek bővíté-
se, egészségkultúrájának fejleszté-
se érdekében számos programban 
lesz részük, így például:

- a Beszélj zöldségeket! prog-
ram keretén belül jeleneteket ad-
nak elő az egészséges táplálkozás 
és életmód témában;

- az Élő víz, élő tápanyagok prog-
ramban a vízivás fontosságára hív-
juk fel a figyelmet;

- a Helyes táplálkozás előnyei, 
hátrányai program célja a zöld-
ség,- és gyümölcsfogyasztás, az 
egészséges táplálkozás fontosságá-
nak elmélyítése;

- a Kaja Pálya projekt keretén be-
lül a gyerekek társasjátékokon, és 
egyéb játékokon keresztül ismerik 

meg az ajánlott étkezési szabályo-
kat, az élelmiszerek fajtáit.

További céljaink még a projekt 
keretén belül: 4 db ivókút létreho-
zása az iskola területén az egész-
séges életmódhoz szükséges fel-
tételek biztosítása érdekében; 
a diákok szemléletformálása az 
egészséges táplálkozás, életmód 
népszerűsítése céljából főzőverse-
nyekkel és egészséges táplálkozást 
népszerűsítő fórumokkal, prog-
ramok szervezésével. Ezen kívül 
az egészséges táplálkozás és élet-
mód elengedhetetlen része, hogy 
megfelelő környezetben és esz-
közökkel valósuljon meg a tuda-
tosítás, így az iskolai étkezéshez 
kívánunk még edényzetet és ét-
készletet, valamint az étkezéshez 
kapcsolódó bútorzatot és eszkö-
zöket beszerezni. 

A program már javában zajlik, 
így a fűszerkertek betelepítése és 
az ivókutak beüzemelése megtör-
tént, a Menza sztár programelem 
során a gyerekek minden hónap-
ban megismerkedhetnek a hónap 
zöldségével, gyümölcsével, a Kaja 
Pálya játékait már használják, to-
vábbá a terményszobrászatra és 
azok kiállítására is sor került. ■ 
Ficsórné Sáfár Anett

Kaja Pálya

A Menő Menza programsoro-
zat első lépéseként kapták meg 
a gyerekek Kaja Pálya társasjá-
tékait. Az alsó tagozatosok nagy 
örömmel fogadták és gyorsan 
birtokba is vették a játékokat. ■ 

A fűszerkertek
betelepítése

A gyerekek legjobb tapasztalási módja a tapin-
tás, ennek apropóján hirdettük meg a termény-
szobrász és terménykép készítő versenyt a Szü-
reti naphoz kapcsolódóan. A délelőtt folyamán 
terményképek és szobrok születtek, amelyen a ki-
sebbek mellett a felső tagozatosok sok pályamun-
kával vettek részt. Pontos, aprólékos munkával 
készültek például mákból, rizsszemekből, nap-
raforgóból és gabonafélék magjaiból a képek. A 
cél az volt, hogy a gyerekek közvetlen tapaszta-
latot szerezzenek a mezőgazdasági terményekről, 
azok állagáról, formáiról és típusairól. Reméljük, 
miután közelebb kerültek ezekhez a növények-
hez, szívesebben kóstolják meg, majd fogyasztják 
a zöldségeket és a gyümölcsöket. ■ 

A foglalkozás elején, amelyet Virág Attila tartott, a 
tanulók először megismerkedtek a kerti szerszámok-
kal, majd áttanulmányozták azok használatát. Ez-
után az ültetésre váró fűszernövények következtek. 
Megtanulták a növények nevét, majd feliratozták a 
sorjelző táblákat. Ezt követően a foglalkozás vezető-
je bemutatta a növények elültetésének helyes mód-
ját, majd a gyerekeket bevonva, együtt helyezték el 
azokat a ládákba és locsolták meg. A foglalkozás vé-
gén természetesen megtisztították és elpakolták a 
szerszámokat, hogy legközelebb is használni tudják 
azokat. A telepítés során hasznos tanácsokat is kap-
tak a gyerekek, mint például: a talaj megválasztása lé-
nyeges tényező, a jó minőségű talaj nagyon fontos a 
növények számára, amelynek humuszosnak, de mor-
zsalékosnak kell lennie. Az ültetés után pedig a növé-
nyek tövét szalmával érdemes fedni. ■ 
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Közérdekû információk
Polgármesteri Hivatal
Kunfehértó Szabadság tér 8. 
Tel.: 06/77/507-100  
fax.: 77/507-131
Ügyfélfogadási idő: 
Hétfő:    07.30-12.00 és 12.45-16.15
Szerda:  12.45 - 16.15 
Péntek:  07.30 - 13.00

Háziorvosi ellátás
Kunfehértó Rákóczi u. 13/a
Rendel: Dr. Székács István
hétfő, szerda 08.00 – 13.00 
kedd, csütörtök 12.00 – 17.00
péntek 08.00 – 12.00
Tel.: 77/407-103 vagy 06/30/2490979

gyermekorvosi ellátás
Kunfehértó, Rákóczi u. 13/a
Rendel: Dr. Horváth Katalin
Hétfő: 11:30-13:00
Kedd: 7:15-8:45
Szerda: 15:00-16:00
Tanácsadás és betegrendelés 
csütörtök: 7:15-8:45, péntek: 11:30-13:00 
Telefonszám: 30/278-5298
ÜGYELET: Kiskunhalas, Nagy Sze-
der I. utca 1. 16:00-8:00 között, hét-
végén 24 órás ügyelet
Telefonszám:  77/742-575

Védőnői szolgálat
Kunfehértó Rákóczi u. 13/a 
Tel.: 06/30/5114421
Védőnő : Sarok Zsófia 

Posta
Kunfehértó Szabadság tér 9. 
Tel.: 77/407-060

tanyagondnok 
Horváth István
Kunfehértó Szabadság tér 7. 
Tel.: 06/30/6196880

MűVelődési Ház és könyVtár
Kunfehértó Béke tér 3. 
Tel.: 77/407-065
Nyitva tartás:
Héfőtől-Péntekig: 08-16.30
Rendezvény esetén külön 
nyitvatartással.

Htkt szszk 
gondozási központ
Kunfehértó Szabadság tér 7. 
Tel.: 77/407-506
Részlegvezető: 
Madácsi Erzsébet
Nyitvatartás: 08.00 - 16.00

mosolyvár Óvoda
Kunfehértó Ady e. u. 4.
Vezető: Harnóczi Erzsébet
Tel.: 77/407-137

kunfeHértói általános iskola
Kunfehértó Úttörő tér 7.
Ig.: Czagány Mákosné Móczár Gertrúd
Tel.: 77/507-711

tájHáz
Kunfehértó Kiserdő u. 5.
Látogatható előzetes 
egyeztetést követően.
77/407-065
Tapodi Sándor gyűjtő 
15 óra után 06/30/3157011

szennyVízszippantás
Tel.: 06/30/35-68-658

edf dégáz kiskunHalas
6400, Kiskunhalas Kertész utca 2.
Ügyfélfogadás:
Hétfő, Szerda, Csütörtök:  ----
Kedd:   16:00-20:00 
Péntek:  8:00-12:00
    
déMász kiskunHalas
6400, Kiskunhalas Mátyás tér 2.
Ügyfélfogadás:
Hétfő: 8:00-12:00  
Szerda: 14:00-18:00 

kiskunVíz  Munkatársa 
folyaMatos elérHetőséggel:
Bankos Zsolt
Tel.: 06/20/4146974

Nyitvatartás: naponta 08-09-ig 
fogadóóra
Kedd: 13.00-14.00 -ig 
Csecsemő tanácsadás
Minden 4. csütörtökön 
13.00-15.00 Terhes tanácsadás 
Tanácsadás: 77/407-540

fogorVosi ellátás
Kunfehértó, Szabadság tér 7.
Rendel: Dr. Békássy Bálint
Kedd: 13:00-18:00
Szerda: 8:00-13:00
Péntek: 8:00-13:00
Telefonszám: 30/297-2473

gyÓgyszertár
Kunfehértó Szabadság tér 11. 
Tel.:06/77/407-012
Nyitva tartás: 
Hétfőtõl-csütörtökig: 08.00 - 17.00
pénteken 08.00-12.00

rendőrség 
Kunfehértó Szabadság tér 10. 
Tel.: 06/20/5396730
Körzeti megb.: Madarász József r.tzls.
Körzeti megb.: Majoros Loránd r.zls.
Tel.: 06/20/5395617

A FEHÉRTÓ NON-PROFIT 
KFT. ELÉRHETŐSÉGEI:
Székhely:

Kunfehértó, Tábor u. 27. (Sporttábor)
email: 

gazdalkodas.fnk@gmail.com 
vagy 

feherto.nonprofitkft@gmail.com 
tel.szám: 30/4929-953

Ügyfélszolgálat:
Kedd: 8:00-11:30

Csütörtök: 13:00-15:30
Kunfehértó, Tábor u. 27. (Sporttábor)

email: 
gazdalkodas.fnk@gmail.com

tel.szám: 30/4929-953

Településüzemeltetés:
Behány Imre

tel.szám: 30/5528-184

Rendezvényszervezés:
Lukács Tamás

email: 
rendezveny.fnk@gmail.com

tel.szám: 20/422-6730

Tófürdő, kemping, táborok:
Daróczi Ida

email: 
kfto.sporttabor@gmail.com

tel.szám: 30/6352-583

Sporttábori Konyha felhívása!
Ha családi rendezvényt, esetleg lakodalmat szeretne

tartani 2018-ban, jöjjön el hozzánk, kérjen árajánlatot. 

Új megállapodásunkkal 100 főig a Sporttábor If-
júsági Klubjában mi megoldjuk programját.

Gondolja át! Mindent egy helyen.

Horti Norbert vállalkozó Tábor utca 27.  
Tel.:06/70/3404540
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Felújítja lakását, nyaralóját, vagy építkezésbe fog. Bízza a munkát
szakemberre. Festést, mázolást, tapétázást vállalok!

Szanyi György
szobafestő, mázoló, tapétázó

6413 Kunfehértó Jókai u. 41.  Tel.: +36/30/3497529

Községünk vezetése lapunk hasábjain keresztül köszönti
a 80 évnél idősebb helyi lakosokat születésnapjuk alkalmából.

Gratulálunk és további jó egészséget kívánunk
a múlt hónapban születetteknek!

K Ö S Z Ö N T J Ü K

  Köszöntő

Lakos Benőnét 
az Óvoda u. 2-ben, 

aki szeptember 10-én 
ünnepelte 93.

Csatári Sándornét 
az Ady Endre u. 12-ben, 

aki szeptember 20-án 
ünnepelte 88.

Magyar Mihálynét 
a Kossuth u. 23-ban, 
aki szeptember 2-án 

ünnepelte 87.

Kecskés Antalnét 
a Jókai u. 45-ben, aki 

szeptember 9-én 
ünnepelte 87.

Jónás Vencelt 
az Arany János u. 10-ben, 

aki szeptember 11-én 
ünnepelte 86.

Tegzes Károlyt 
a Rózsa u. 2-ben, aki 

szeptember 2-án 
ünnepelte 84.

Gömzsik Péternét 
a József Attila u. 31-ben, 

aki szeptember 13-án 
ünnepelte 84.

Pintér Károlynét 
a IV. körzet tanya 21-ben, 

aki szeptember 18-án 
ünnepelte 83.

Pintér Józsefnét 
a Rákóczi u. 7-ben, 

aki szeptember 22-én 
ünnepelte 83.

Huszár Jánosnét 
a Rákóczi u. 9-ben, 
aki szeptember 1-én 

ünnepelte 82. 

Kis Istvánt 
a Kossuth u. 12-ben, 
aki szeptember 10-én 

ünnepelte 82.

László Jánosnét 
a III. körzet tanya 9-ben, 

aki szeptember 11-én 
ünnepelte 82.

Csatári Károlyt 
a Rákóczi u. 4-ben, 
aki szeptember 7-én 

ünnepelte 81.

Józsa Margitot 
a Petőfi u. 47-ben, 

aki szeptember 29-én 
ünnepelte 80.

születésnapját.

Vállalom: hűtő, fagyasztó, automata mosógép, egyéb háztartási
gépek és klímák javítását, karbantartását. 

NAGy LáSzLÓ
háztartási gépszerelő

Tel.: 77/407530 vagy 06/30/2490990

Mobiltelefon szerviz
A jánoshalmi Gsm Centrum (Jánoshalma, Rákó-
czi F. u. 8.) szervizfelvevő pontot nyitott Kunfehér-
tón a Réce u. 1. szám alatt (Üdülőterület)
Rövid határidővel, kedvező áron vállaljuk:
• Telefonok szakszerű javítását,
• GPS navigációk frissítését.
Szervizfelvétel: személyesen a fenti címen, telefonon egyeztetett 
időpontban!
Igény esetén a helyszínen felmérjük a javítás várható költségét, il-
letve házhoz szállítjuk a megjavított készülékét (500 Ft kiszállási 
díj ellenében).

tel.: 06-70/319-6807

Anyakönyvi Hírek
Születtek:

Tósaki Martin 2018.09.05. an.: Tóth Linda Piroska
Bak Benedek Péter 2018.09.05. an.: Bozsóki Anett
Ragadics-Nagy Gergő 2018.09.11. an.: Nagy Zsuzsa

Kádár Délia 2018.09.17. an.: Kósa Andrea
Gratulálunk és jó egészséget kívánunk az új-

szülötteknek és az anyukáknak is!

Elhunytak:
Körmöczi Éva (1969)
Őszinte részvétünk!
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Kiadja: 
Fehértó Non-profit Kft.

Fõszerkesztõ: 
Lukács Tamás
Megjelenik: 

havonta 300 példányban
Szerkesztõség címe: 

6413 Kunfehértó, Tábor u.27.
tel: 30/4929-953

email:
feherto.nonprofitkft@gmail.com

Tördelés 
és nyomdai munkák:
Kópia Nyomdaipari Kft.

Kiskunhalas

www.kunfeherto.hu
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Ízletes ételek és kiszállítás!
Tisztel Kunfehértóiak!

Tájékoztatom Önöket, hogy a

sporttábori konyha 
2018-ban is várja régi és új előfizetőit,

ahol étkezési jeggyel és Szépkártyával is fizethet.
Nagy adagszámmal, jó minőséggel, helyben fogyasztással
vagy kiszállítással, továbbra is várjuk megrendeléseiket

a konyhánál, Élelmiszer és Vegyeskereskedésben
vagy a 06/70/2053506 telefonszámon.

Rendezvények kiszolgálását és megvalósítását
továbbra is vállaljuk.

Horti Norbert vállalkozó 
Tábor utca 27.   Tel.:06/70/3404540

FELHÍVáS
Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjrendszer
2019. évi forduló

A Bursa Hungarica Ösztöndíjban az 51/2007. (III. 26.) Kormányren-
delet 18. § (2) bekezdése alapján kizárólag a települési önkormányzat 
területén állandó lakóhellyel (a továbbiakban: lakóhely) rendelkezők 
részesülhetnek. [A Kormányrendelet „állandó lakóhely” fogalma a pol-
gárok személyi adatainak és lakcímének nyilvántartásáról szóló 1992. 
évi LXVI. törvény „lakóhely” fogalmának feleltethető meg, amelyet a 
pályázó a lakcímkártyájával tud igazolni.] 

Nem részesülhet ösztöndíjban az a pályázó, aki: 
- a Magyar Honvédség és a rendvédelmi feladatokat ellátó szervek hi-

vatásos és szerződéses állományú hallgatója 
- doktori (PhD) képzésben vesz részt 
- kizárólag külföldi intézménnyel áll hallgatói jogviszonyban és/vagy 

vendéghallgatói képzésben vesz részt. 
A pályázat beadáshoz az EPER-Bursa rendszerben egyszeri pályá-

zói regisztráció szükséges, melynek elérése: https://bursa.emet.hu/paly/
palybelep.aspx 

Azok a pályázók, akik a korábbi pályázati években regisztráltak a 
rendszerben, már nem regisztrálhatnak újra, ők a meglévő felhaszná-
lónév és jelszó birtokában léphetnek be az EPER-Bursa rendszerbe.

Az „A” típusú pályázatra azok az önkormányzat területén lakóhel-
lyel rendelkező, hátrányos szociális helyzetű hallgatók jelentkezhetnek, 
akik felsőoktatási intézményben (felsőoktatási hallgatói jogviszony ke-
retében) teljes idejű (nappali munkarend) alapképzésben, mesterkép-
zésben, osztatlan képzésben vagy felsőfokú, illetve felsőoktatási szak-
képzésben folytatják tanulmányaikat. 

A „B” típusú pályázatra jelentkezők közül csak azok részesülhet-
nek ösztöndíjban, akik a 2019. évi általános felvételi eljárásban elő-
ször nyernek felvételt felsőoktatási intézménybe, és tanulmányaikat a 
2019/2020. tanévben ténylegesen megkezdik. 

A pályázat benyújtásának módja és határideje 
A pályázatot az EPER-Bursa rendszerben kitöltve, véglegesítve, onnan 

kinyomtatva, aláírva kizárólag a lakóhely szerint illetékes települési ön-
kormányzat polgármesteri hivatalánál kell benyújtani. A pályázat rögzí-
tésének és az önkormányzathoz történő benyújtásának határideje: 

2018. november 6.
Papír alapon a Kunfehértói Polgármesteri Hivatalban (6413 Kun-

fehértó, Szabadság tér 8.) szükséges leadni az EPER-Bursa rendszer 
által generált, kinyomtatott és aláírt pályázatot a pályázó és a pályá-
zóval egy háztartásban élők (a benyújtást megelőző) egy havi net-
tó jövedelemigazolásával, az eredeti hallgatói jogviszony igazolással 
együtt.

A pályázatra vonatkozóan részletes információk (pályázati kiírá-
sok, tájékoztatók, elektronikus információs rendszer – EPER-Bursa) 
a www.emet.gov.hu honlapon találhatók.

Kunfehértói Polgármesteri Hivatal

FELHÍVáS
Tisztelt Lakosság!

A településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény új település-
rendezési feladatokat határozott meg a helyi önkormányzatok számára.

A helyi építészeti értékvédelemmel és a településkép alakításával kap-
csolatos szabályokat  ezentúl külön önkormányzati rendeletben kell meg-
állapítani minden településen.

A településképi helyi rendelet kiterjedhet a védett épületek alakításá-
nak szabályaira, az épületek anyaghasználatra, tömegformálására, hom-
lokzati kialakítására. Természetesen, a szükséges és arányos szabályozás 
mértékéig, az arra érdemes épületek vagy településrészek esetében.

A rendelet szakmai megalapozására a 2017. évben elkészült a község 
településképi arculati kézikönyve, mely község honlapján elérhető.

A településképi rendelet készítése során is kiemelten fontos a helyi la-
kosok, gazdasági és civil szervezetek minél szélesebb körű tájékoztatása. 
Ennek érdekében Kunfehértó Község Önkormányzat lakossági fórumot 
tart, melyre ezúton hívjuk a Tisztelt Lakosságot. 

A lakossági fórum helye és időpontja:
Kunfehértó, 2018. október 24. nap 17.30 óra.

Tisztelettel:
Huszár Zoltán polgármester
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Labdarúgás
MEGyEI III. DÉL 4. forduló    2018.09.08. - 16:30

KUNFEHÉRTÓ KSE -  GARA KSE  2 – 1 (1- 1)
Kezdőcsapat: Gavlik F. – Babud T., Kiss T., Szklár D., Török Zs., -  

Pflendler F., Ságodi I., Szabó T., Nagy Z. - Grácz G., Doszpod J. 
Csereként pályára léptek: Hunyadi K., Kovács B. D., 
Góllövők: Doszpod J. 2,
Csapatunk az előző szezon ezüst érmesét és egyben a jelenlegi 

bajnokság egyik esélyesét fogadta hazai pályán. Küzdelmes, har-
cos mérkőzésen Doszpod Józsi szép góljával szereztük meg a veze-
tést. Ezután ellenfelünk minden energiáját mozgósítva a 40. perc-
ben egyenlített. A második félidőben harcos játékunk eredményre 
vezetett, tizenegyeshez jutott csapatunk, amit Doszpod Józsi sajnos 
nem tudott értékesíteni. Azonban rá egy percre Grácz Geri remekül 
ment el a jobb szélen megverve két ellenfelét is, majd beadását Do-
szi gyötörte be Gara kapujába. Az egyenlő erők mérkőzésén csapa-
tunk jobban akarta a győzelmet, aminek meg lett a gyümölcse a baj-
nokesélyes ellen.

MEGyEI III. DÉL  5. forduló    2018.09.16. - 16:30
 KELEBIAI KNSK II - KUNFEHÉRTÓ KSE  0 – 2 (0 - 0)
Kezdőcsapat: Gavlik F. – Babud T., Kiss T., Török Zs., Ragály Sz. 

-  Bozsóki I., Ságodi I., Szabó T., Szklár D. - Grácz G., Doszpod J. 
Csereként pályára léptek: Torma D., Suba L.
Góllövők:  Ságodi I., Fülöp H. (öngól) 
Az első félidőben csapatunk nem találta a fogást ellenfelünk len-

dületes, agresszív játéka ellen, és kapusunknak, Gavlik Ferinek több 
bravúrt is be kellet mutatnia, hogy megmentsen minket a góltól. 
A második félidőben azonban már összeszedettebben játszottunk, 
jobban lezárva a területeket. A 69. percben egy jobboldali beadás 
elsuhant a lábak alatt és a kapu elé érkező Ságodi Imi passzolta be 
a kapuba. A 80. percben lépett pályára korelnök játékosunk, Su-
ba Laci, aki egy percre rá már egy magas labdával próbálta kiugrat-
ni Grácz Gergőt, azonban a menteni igyekvő ellenfél védőjátékosa 
a kimozduló kapusa fölött a saját kapujába fejelt: öngól! A második 
félidei összeszedettebb játékunknak köszönhetően sikerült meg-
nyerni a mérkőzést a jól játszó ellenfelünkkel szemben.     

MEGyEI III. DÉL  6. forduló    2018.09.22. - 16:00
KUNFEHÉRTÓ KSE -  RÉM SzSE  2 – 1 (1- 0)

Kezdőcsapat: Gavlik F. - Babud T., Kiss T., Szabó T., Török Zs. -  
Hunyadi K., Ságodi I., Velez A., Szklár D. - Grácz G., Bozsóki I.

Csereként pályára léptek: Torma D., Kovács B. D.
Góllövők: Grácz G., Torma D.

Bak Benedek Péter Kádár Délia Ragadics-Nagy Gergő Tósaki Martin

Gólyahír

A két csapat tabellán való elhelyezkedése alapján esélyesként lép-
tünk pályára. A mérkőzés képe is ezt mutatta, többet birtokoltuk 
a labdát, sok helyzetet dolgoztunk ki. A 23. percben egy szép tá-
madást követően visszagurított labdát vágott a kapuba 12 méter-
ről Grácz Gergő. A második félidőben is támadólag léptünk fel. Az 
50. percben Bozsóki Imit buktatták az ötös sarkánál: tizenegyes! 
A büntetőt Torma Dani értékesítette. Ezután továbbra is támadás-
ban maradtunk, de helyzeteink már kimaradtak. A 70. percben sza-
badrúgáshoz jutott ellenfelünk körülbelül 40 méterre a kaputól. Az 
elvégzett szabadrúgás nagy ívben, magasan szállt kapunk felé, há-
lóőrünk pedig úgy érezte, hogy a kapu fölé száll a labda, nem is 
mozdult rá, azonban a lövés bepottyant a felső „ficakba”. Ezután 
egy kicsit megélénkült a játék, ellenfelünk próbált kiegyenlíteni, de 
győzelmünk már nem forgott veszélyben.  A játék képe alapján több 
góllal kellett volna megnyerni a mérkőzést, a végén saját magunk-
nak tettük nehezebbé a meccset.

MEGyEI III. DÉL  7. forduló    2018.09.29. - 16:00
ÖREGCSERTŐ - KUNFEHÉRTÓ KSE  2 – 2 (1 - 1)

Kezdőcsapat: Gavlik F. - Babud T., Kiss T., Török Zs., Ragály Sz. -  
Nagy Z., Ságodi I., Szabó T., Szklár D. - Grácz G., Doszpod J. 

Csereként pályára léptek: Pfendler F.
Góllövők:  Ságodi I., Szklár D.
A csapat a jelenlegi egyik legjobb összeállításban tudott pályára 

lépni, de a gárda számára eddig ismeretlen ellenfélhez utaztunk, 
igazából nem tudtuk mire számíthatunk. A hatodik percben még-
is mi szereztünk vezetést Ságodi Imi révén. Valószínűleg a gó-
lunk hatására nem figyeltünk kellően a védekezésünkre, mert az 
ellenfelünk is, szép cseleket követően, gyorsan betalált. Ezután ki-
egyenlített játék folyt a pályán, talán mi birtokoltuk többet a lab-
dát. Ellenfelünk igen agresszíven, olykor durván játszott, amit a 
játékvezető engedett is. Számunkra több sárga lapot is kiosztott, 
véleményünk szerint indokolatlanul. A második félidő is hasonló-
an alakult, rengeteg szabálytalanság, tördelt játék folyt a pályán. 
A 66. percben egy kapu előtti kavarodás után a csertői kapus már 
megszerezte a labdát, majd tarkón vágta Pfendler Flórit, ezzel ti-
zenegyeshez jutottunk és kiállítás történt. A büntetőt Szklár Dá-
vid értékesítette. Úgy tűnt a mérkőzés már a kezünkben lehet, ve-
zettünk és létszámfölénybe kerültünk. Azonban ellenfelünk nem 
adta fel, továbbra is lelkesen játszott. A 80. percben figyelmetle-
nek voltunk hátul, hagytuk, hogy ellenfelünk beverekedje magát 
a tizenhatoson belülre, majd egy kavarodást követően támadójuk 
a földre került. A bíró érthetetlen módon itt is tizenegyest adott, 
amit értékesítettek is. Ezután fiaink már nem tudtak mit kezdeni 
a betömörülő ellenféllel, agresszív és kemény játékával, így maradt 
a döntetlen a végjátékban. ■ Nagy István
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Márton Nap
- Kunfehértón -

NOVEMBER 09. PÉNTEK 17:00
MÁRTON NAPI FELVONULÁS

A TÁJHÁZHOZ
NOVEMBER 10. SZOMBAT 18:00

JÓTÉKONYSÁGI MÁRTON NAPI BÁL 
A "KUNFEHÉRTÓI ÁLTALÁNOS ISKOLÁÉRT

AA LAPÍTVÁNY" SZERVEZÉSÉBEN

WWW.KUNFEHERTO.HU
További részletek hamarosan a plakátokon!

Az 1956-os 
forradalom és szabadságharc 

Pintér István 
történész ezredes előadása

2018. október 18. 17:00

helyszín: a Művelődési Ház

M E G H Í V Ó
Kunfehértó 

Község Képviselő-testülete 

2018. október 24-én (szerda) 
17.00 órai
kezdettel a 

Polgármesteri Hivatal 
tanácstermében

F A L U G y Ű L É S - t 
tart.

A Falugyűlés napirendjén szerepel:

1.) Beszámoló az elmúlt évben végzett önkormányzati munkáról
      Előadó: Huszár Zoltán polgármester
2.) Egyebek

Minden érdeklődőt
tisztelettel várunk!


